www.cppantanal.org.br
cpp@cppantanal.org.br
55 (65) 3615-8005
Cuiabá - Mato Grosso - Brasil

AVISO DE RESULTADO DO EDITAL 03/2006/CPP

A Comissão de Compras e de Licitação do CENTRO DE PESQUISA DO
PANTANAL,  torna público e comunica aos interessados o resultado do certame
em epígrafe cujo objeto é a aquisição de Equipamentos para Laboratório.

Informamos que das 8 (oito) empresas que confirmaram o recebimento do Edital,
apenas 7 (sete) compareceram, e destas, apenas 5 (cinco) foram habilitadas, as
outras 2 (duas) foram desclassificadas por não apresentarem a documentação
exigida no edital. Assim, as empresas vencedoras são:

 TECNAL EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA
 Itens 01 e 03
 TOTAL .................................... R$ 14.475,00

 BIOSYSTEMS COMERCIAL IMP. E EXP. DE EQUIPAMENTOS PARA
LABORATÓRIOS LTDA

 Item 07
 TOTAL .................................... R$ 876,06

 LABCENTER MATERIAIS PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS
 Itens 04 e 06
 TOTAL .................................... R$ 2.665,00

 LUPE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
 Item 08
 TOTAL ..................................... R$ 16.500,00

 M.S. DIAGNÓSTICA LTDA
 Item 05
 TOTAL ...................................... R$ 1.030,00

Cuiabá, 26 de abril de 2006

Profa. Dra. Marinêz Isaac Marques

Presidente da Comissão de Compras e de Licitação